Стр. 1    25 декабря 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник      № 111(661)

№ 111(661)          Нововаршавское городское поселение                  25.12.2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024                                                                                                        337-п

О нормативе стоимости 1кв.м. общей  площади

жилого помещения в Нововаршавском городском

поселении Нововаршавского муниципального района

Омской области на 2025 год

В целях оказания государственной поддержки гражданам на строительство

(приобретение) жилья, в соответствии с приказом Министерства строительства и

жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 11.12.2023 № 888/пр «О

нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения

по Российской Федерации на первое полугодие 2025 года и показателях средней

рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

субъектам Российской Федерации на I квартал 2025 года», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О реализации отдельных

мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 16.10.2013 №264-п «Об

утверждении государственной программы Омской области «Создание условий для

обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными

услугами в Омской области», руководствуясь ст. ст. 27, 28 Устава Нововаршавского

городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения по

Нововаршавскому городскому поселению Нововаршавского муниципального района

Омской области для расчета социальной выплаты на 2025 год в размере 23 000 (двадцать

три тысячи) рублей.

2. Разместить настоящее постановление в Нововаршавском муниципальном

вестнике и обеспечить его размещение на официальном сайте Администрации

Нововаршавского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского городского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                     В.А. Лапоногов

Стр. 2    25 декабря 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник      № 111(661)